

JH HØRSHOLM ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2014

John G. Høeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JH HØRSHOLM ApS
Usserød Kongevej 10D
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45867480

CVR-nr: 14228845

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af arbejde indenfor elinstallationer og der-med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er opgjort til et underskud på 186 t.kr., mod et underskud på t.kr. 42 i 2012/13, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har været under afvikling i omhandlende regnskabsår, og der har ikke været omsætning i perioden. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet er afviklet.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revisionen fra og med regnskabsåret 2012/13.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Distributionsomkostninger		-64.500
Administrationsomkostninger	1	-130.146
Resultat af ordinær primær drift		-194.646
Andre finansielle indtægter	2	8.800
Ordinært resultat før skat		-185.846
Ekstraordinært resultat før skat		-185.846
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-185.846
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-185.846
I alt		-185.846

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		0
Andre tilgodehavender		404.688
Tilgodehavender i alt		404.688
Omsætningsaktiver i alt		404.688
Aktiver i alt		404.688

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		204.688
Egenkapital i alt	4	404.688
Passiver i alt		404.688

Noter

1. Administrationsomkostninger

NOTER	2013/14
2012/13	kr.
kr.	
1. Personalemkostninger	
Løn og gager	66.245
249.920	
Andre sociale omkostninger	6.011
5.806	
	72.256
255.726	
Heraf samlet vederlag til direktionen	66.245
249.920	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1
1	

2. Andre finansielle indtægter

	2013/14
2012/13	kr.
kr.	
3. Finansielle indtægter	
Renter, mellemregning ledelsen	8.800
6.261	
Udbytte	0
454	
	8.800
6.715	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

NOTER	Andre
anlæg,	
driftsmateriel	

mv.	og inventar
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2013	92.980
Tilgang	0
Afgang (92.980)	
Kostpris 30. juni 2014	
0	
Opskrivninger 1. juli 2013	
0	
Årets opskrivninger	
0	
Opskrivninger 30. juni 2014	
0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	
(19.996)	
Årets afskrivninger	
(52.984)	
Afhændet driftsmiddel	
(20.000)	
Tilbageførsel ved afgang	
92.980	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	
0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	
0	

4. Egenkapital i alt

1. Egenkapital

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

2014	1. juli 2013	Årets bevægelser	30. juni
	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	200.000	0	
200.000			
Opskrivningshenlæggelser	0	0	
0			
Overført resultat	390.534	(185.846)	
204.688			

404.688

590.534

(185.846)